Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Paulo Ramos

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXECUTIVO

DECRETO 003/2019................................................................01

DECRETO Nº. 03/2019-Gabinete, de 18 de janeiro de 2019.

Decreta ponto facultativo, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULO RAMOS, Estado do

Maranhão, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.

59, VI, da Lei Orgânica Municipal,

 CONSIDERANDO o aniversário da cidade que será celebrado

no dia 20 de Janeiro (domingo), no qual vários órgãos municipais

irão desempenhar atividades nesta data, resolve,

DECRETA:

Art. 1º Fica decretado como ponto facultativo, nas repartições

públicas municipais, o dia 21 de janeiro de 2019 (segunda feira).

Art. 2º No dia mencionado no art. 1º permanecerão em

funcionamento os serviços de caráter essencial.

Art. 3º Revogadas as disposições contrárias, este Decreto entra

em vigor na data de sua publicação.

Paulo Ramos, 18 de Janeiro de 2019.

Deusimar Serra Silva

Prefeito Municipal

EDIÇÃO 013  ANO VII  PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA  -  FEIRA  18  DE JANEIRO   DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO

Paulo Ramos  - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

DEUSIMAR SERRA SILVA
Prefeito Municipal

http://www.pauloramos.ma.gov.br/